АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

W. 0(f\ 2025

внесении изменений
в распоряжение от 14.10.2024
№ 316-р «Об одобрении прогноза
социально - экономического
развития города Белогорск на 2025
год и плановый период 2026 и
2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
постановлением Администрации города Белогорск от 19.08.2015 № 1527
«Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического
развития муниципального образования г. Белогорск на среднесрочный и
долгосрочный периоды» в целях актуализации прогноза социально-
экономического развития города Белогорск на 2025 год и плановый период
2026 и 2027 годов,
1. Значения показателей №№ 9.2, 9.3, 9.4, 9.8 прогноза социального-

экономического развития города Белогорск на 2025 год и плановый
период 2026 и 2027 годов, утвержденного распоряжением
Администрации г. Белогорск от 14.10.2024 № 316р (в ред. от 09.04.2025
№ 126 р), изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы по экономике Цыркунову Л.В.

И.о. Главы Админ
г. Белогорск О.Н. Алексеева

Приложение к распоряжению
Администрации г. Белогорск

2025 № ^9
Прогноз социально-экономического развития города Белогорск

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

№ п/п Показа! ели Единица измерения

отчет отчет оценка прогноз

2022 2023 2024

2025 2026 2027

консерватив­
ный вариант

базовый
вариант

консерватив­
ный вариант

базовый
вариант

консерватив­
ный вариант

базовый
вариант

9.2
Среднесписочная численность работников
организаций, не относящихся к субъектам
малого предпринимательства

тыс. человек 14.982 14,822 14,863 14.860 14,870 14,500 14,530 14.600 14.800

9.3

Среднемесячная номинальная начисленная
заработная плата работников крупных и
средних предприятий и некоммерческих
организаций

рублей 63 682,00 72 609,30 86 583,00 96 970,00 102 600,00 108 410.00 114 750,00 119 460,00 127 000.00

% к предыдущему году 112.10 114.02 119,25 112,00 118,50 111,80 1 11,84 110,20 110.68

9.4
Реальный рост заработной платы работников
организаций (с учетом роста цен на товары и
услуги)

% к предыдущему году 100.10 105.85 110,41 103.70 110,03 105,37 105,91 105,25 105,91

9.8 Фонд заработной платы работников
организаций, отчитывающихся в статистику

млн. рублей 11 446.30 12 914,67 15 442,60 17 291,69 18 307,94 18 863,34 20 007.81 20 929,39 22 555,20

% к предыдущему году 112.80 112,83 119,57 111,97 118.55 109.09 109,28 110.95 112.73